
18/jul

datum: 00-jan-00 0

Proef nr: 1 70cm-80cm  Young Horses

-

nr naam paard afstamming 0 tijd 0 tijd

1 BOSTEELS  JODY KANSAS 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

2 DE LATHOUWERS  PHILIP PHIN CHINO VAN'T NEROMHOF 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

3 DEFLANDRE  SEVERINE UBAC 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

4 RUYS  CHLOE CARDENTA 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

5 VLODAVER  ARIELLE MISS BLUE EYES DES POUPLIS 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

6 VAN MUYLEM  ALAIN NEVADA VAN DE KLEIBERG Z 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

7 BOSTEELS  JODY NARCOTIQUE VAN TEN BOS 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

8 VAN STEEN  KRIS ELECTRIQUE VAN HET CAUTERHOF 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

9 ZERBINI  MELISSA QUE SERA EUROPEAN DRESSAGE 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

10 DE LATHOUWERS  PHILIP NIVA 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

11 DEFLANDRE  SEVERINE FLO 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

12 VLODAVER  ARIELLE HELZINOR 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

13 RUYS  CHLOE FIDES 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

14 BOSTEELS  JODY NEVADA 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00



datum: 00-jan-00 0

Proef nr: 2 90cm-100cm  Young Horses

-

nr naam + voornaam paard afstamming 0 tijd 0 tijd

1 LIMBOURG JELLE MALTA 0,00 0,00

2 VERSCHUERE  STEPHAN NIMPHES DE WULF SELECTION 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

3 BOSTEELS  JODY ANASAZI 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

4 HANSSENS  LIESBETH SIRTAKI VAN DE SOLHEIDE 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

5 RUYS  CHLOE CELEBRIAN 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

6 WALRAVENS DECIA MALITA AMAZONE 0,00 0,00

7 WEYTS  JULIE CHIPPENDALE FOR PLEASURE 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

8 DE COEN  CHRISTOPHE LE BEAU DE SITTE 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

9 WEYTS  JULIE CHIPPENDALE FOR PLEASURE 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

10 DEFLANDRE  SEVERINE GROG 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

11 DRUEZ  MARION GEISHA 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

12 LIMBOURG JELLE MOZES 0,00 0,00

13 VERSCHUERE  STEPHAN DOTARDS DE WULF SELECTION 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

14 HEYMANS  STEFAN BESSY 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

15 VAN MUYLEM  ALAIN KONRAD VD KLEIJBERG 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

16 VAN STEEN  KRIS HENRI VAN HET CAUTERHOF 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

17 VLODAVER  ARIELLE MY UNO DES POUPLIS 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

18 WASTIAU  KEVIN COR DE CHASSE 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

19 BOSTEELS  JODY GALESTER 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

20 HANSSENS  LIESBETH CENTOLIA VAN HET ALDENHOF 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

21 RUYS  CHLOE NIKITA 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

22 LIMBOURG JELLE COQUELICOT 0,00 0,00

23 WALRAVENS DECIA NARKO AMAZONE 0,00 0,00

24 VERSCHUERE  STEPHAN EL COCO 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00



datum: 00-jan-00 0

Proef nr: 3 100cm-110cm  Young Horses

-

nr naam + voornaam paard afstamming 0 tijd 0 tijd

1 VERSCHUERE  STEPHAN EL COCO 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

2 GHILARDI  SARA ALDO 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

3 SENECA  MELISSA GRAND PRIX 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

4 WILLOCX  SANDRA AMALIA 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

5 BUYCK  CAMILLE DOUZE VAN DE TWEE ACREN 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

6 DIERYCK  MARIE JAMAIS VU VAN DE BEVRIJDING RC 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

7 VERSCHUERE  STEPHAN EXEPTIONNELLE 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

8 HEYMANS  STEFAN WITTEKE 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

9 RUYS  CHLOE GENIALE 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

10 WASTIAU  KEVIN FAKIR 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

11 GHILARDI  SARA COMEDIE 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

12 SENECA  MELISSA IMKE 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

13 WILLOCX  SANDRA SALSA 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

14 VERSCHUERE  STEPHAN NID D’ AMOUR 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00



datum: 00-jan-00 0

Proef nr: 4 110cm-120cm  Young Horses 

-

nr naam + voornaam paard afstamming 0 tijd 0 tijd

1 VERSCHUERE  STEPHAN EXEPTIONNELLE 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

2 BELLEMANS  JONAS DAIQUIRI Z 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

3 GHILARDI  SARA ALDO 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

4 ZERBINI  MELISSA HILTON 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

5 BUYCK  CAMILLE DOUZE VAN DE TWEE ACREN 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

6 VERSCHUERE  STEPHAN CHALINO Z 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

7 GUILBAU  SANDRA CYRANI VAN \'T NEERHOF Z 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

8 BELLEMANS  JONAS LEANDRO 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

9 GHILARDI  SARA QUINLAY N 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

10 ZERBINI  MELISSA QUE SERA EUROPEAN DRESSAGE 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

11 VERSCHUERE  STEPHAN KADEE VAN DE BLAKMEERS 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00



datum: 00-jan-00 0

Proef nr: 5  70cm No young Horses!

-

nr naam + voornaam paard afstamming 0 tijd 0 tijd

1 ABDELQODDOUS  NORAH QUARTE DU FRAIGNEAU 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

2 MARIEVOET  AXELLE ANAIS VAN 'T SNOEZELHOF (MARIEKE) 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

3 ESTEBAN CASTANO  MANUELA ZAZA 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

4 BEECKMAN  SIEMEN EVITA 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

5 STAELENS  LUNA BRITT VAN HET BERNARDSHOF 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

6 DE JONGH  AMY LIGHTJE 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

7 LABIESE  SARAH ARAGON 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

8 MAES  TOON ORFANA VAN DE ULTRAHOEVE Z 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

9 DEPRIL  INNEKE BLACK JACK DU PHARE 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00



datum: 00-jan-00 0

Proef nr: 6 80cm

-

nr naam + voornaam paard afstamming 0 tijd 0 tijd

1 DEPRIL  INNEKE BLACK JACK DU PHARE 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

2 BEECKMAN  SIEMEN EVITA 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

3 CAUWENBERGHS  BRINNE JACARTA VAN DE HARINGSLEDE 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

4 LABIESE  SARAH ARAGON 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

5 CLAUDE  YVAN ENJOY 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

6 VAN DEN VREKEN  JORIEN BLACK KING 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

7 DENDAL  SARAH ULSTAN 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

8 DE MARCHE  STEPHANIE LEVIS OF TER ZEEDYCKE 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

9 MOENS  YOUNA BEAUTY 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

10 MOENS  LUCA WINSTON 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

11 ABDELQODDOUS  NORAH QUARTE DU FRAIGNEAU 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

12 BAUTERS  DELPHINE SHRUE VIEW 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

13 VAN ROSSEM  STEVEN NORIANA VAN KLAPSCHEUT 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

14 MOENS  LUCA BEAUTY 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

15 FOUBERT  JESSICA IVITA VAN DE MOLEKENSHOEVE 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

16 VAN BAEVEGHEM  EVA ILAN VAN D'ABDIJHOEVE 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

17 LIBERT  CAMILLE DAJADE 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

18 DE WACHTER LUCIEN NEW STAR 0,00 0,00

19 DE WACHTER BRENT KUICERO Z 0,00 0,00



datum: 00-jan-00 0

Proef nr: 7 90cm

-

nr naam + voornaam paard afstamming 0 tijd 0 tijd

1 VAN ROSSEM  GEERT BALOU VAN KLAPSCHEUT Z 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

2 SERGEANT  GILL FENOMENE DE STEENKUP 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

3 CLAUDE  YVAN ENJOY 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

4 VAN ROSSEM  STEVEN KRACK VAN KLAPSCHEUT Z 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

5 VAN BAEVEGHEM  EVA ILAN VAN D'ABDIJHOEVE 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

6 LIBERT  CAMILLE DAJADE 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

7 DE BREUCKER  LAURA KASTAAR VAN DEN HEUVEL 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

8 DE MARCHE  STEPHANIE LEVIS OF TER ZEEDYCKE 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

9 DE BREUCKER  LAURA KASTAAR VAN DEN HEUVEL 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

10 FOUBERT  JESSICA IVITA VAN DE MOLEKENSHOEVE 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

11 DI SCIACCA  VICTORIA NATHY 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

12 MARBEHANT  MARION FILLY 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

13 JACOBS  LAURA LEXINGTON DE WEMMEL 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

14 CEUSTERS  GéRALDINE PANDORA 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

15 VAN ROSSEM  GEERT LORIANA VAN KLAPSCHEUT 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

16 VAN HUFFEL  GEOFFREY FLO 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

17 VERLINDEN  MANON EMILIO 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

18 VAN HUFFEL  GEOFFREY FLO 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

19 VAN NIEUWENHOVE  LAURA KOMMILFOO DU TILLEUL 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

20 KEULEERS  ANOUK PRINCE DU CORNET 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

21 VERHELST  MEREL BUNDY VAN DE KEMPENHOEVE 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

22 DE RYCKER  ISABEL NAZARINE VAN DE BOKKE 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

23 SISKA  AURORE UGO DE LA GIGUELLERIE 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

24 SUYS  JANA LORDAMOR MS Z 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

25 OLBRECHT  MORGANE CAROLLE VAN DE SLUISHOEVE 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

26 DECOSTER  AARICIA ILIAS 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

27 SERGEANT  GILL IAQUINTO 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

28 CLAUDE  YVAN ELEGANCE 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

29 DU ROY DE BLICQUY  MATHILDE HETSTREUMPH D'EXAERDE 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

30 TOEN  CHARLOTTE MOONLIGHT 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

31 VAN ROSSEM  GEERT NICE GIRL VAN KLAPSCHEUT 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00



datum: 00-jan-00 0

Proef nr: 8 100cm

-

nr naam + voornaam paard afstamming 0 tijd 0 tijd

1 LIMBOURG JELLE MALTA 0,00 0,00

2 SUYS  JANA LORDAMOR MS Z 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

3 ANDRé  GUILLAUME DéMENCE DES QUINQUONCES 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

4 DE RYCKER  ISABEL SOCRATES VAN'T RAVENNEST 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

5 SISKA  AURORE UGO DE LA GIGUELLERIE 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

6 DE BACKER  PIETER MIKADO VAN DE BACKERSHOEVE 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

7 DEPELSENEER  DEAN CLEOPATRA VAN LIETBEKA Z 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

8 VERHELST  MEREL BUNDY VAN DE KEMPENHOEVE 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

9 DE NEEF  FEMKE KATALONIA VAN HET BLADERENKWARTIER 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

10 KEULEERS  ANOUK PRINCE DU CORNET 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

11 VAN ROSSEM  GEERT STARSKY VAN KLAPSCHEUT Z 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

12 BOUCHOUT  CAROLINE HELINA 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

13 GRAESER  KERSTIN CASPARINO 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

14 BOUCHOUT  CAROLINE HELINA 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

15 GRAESER  KERSTIN CASPARINO 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

16 OLBRECHT  MORGANE CAROLLE VAN DE SLUISHOEVE 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

17 FLEURINCK  KENNETH LA BELLE VAN HET RAAFVELD 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

18 SAVVA  LABUZOV LANDINO G 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

19 CLAUDE  YVAN ELEGANCE 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

20 DECOSTER  AARICIA ILIAS 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

21 LIMBOURG JELLE DOMINO 0,00 0,00

22 VERLINDEN  MANON EMILIO 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

23 MICHIELSEN  SANNE CATHARA Z 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

24 DE RYCKER  ISABEL MY FIRST LADY VAN'T RAVENNEST 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

25 MICHIELSEN  SANNE CATHARA Z 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

26 SWINNEN  TOM CUPIDO Z 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

27 VAN HENDE  DAPHNé CYGNUS DE LA FOSSE 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

28 DE ZUTTER  DIETER NITHARD VW 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

29 VAN REEPINGEN  RANI KOPER 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

30 JACOBS  LAURA LEXINGTON DE WEMMEL 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

31 CEUSTERS  GéRALDINE PANDORA 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

32 ANDRé  GUILLAUME RICO 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

33 DE BACKER  PIETER KANNABIS VAN DE BACKERSHOEVE 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

34 LAPORTE  MARGOT GARRO VAN \'S GRAVENSTAFEL 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

35 DEPELSENEER  DEAN ARINGA 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

36 LAUREYS  MIRTHE UTOPIA Z 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

37 CATTOOR  ELLEN JEWEL 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

38 KEULEERS  ANOUK CONOPAL NACRE Z 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

39 VAN ROSSEM  GEERT NO LIMIT VAN KLAPSCHEUT 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

40 LIMBOURG JELLE NICO CHICO 0,00 0,00

41 DE RYCKER  ISABEL METASEQUAIA 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00



datum: 00-jan-00 0

Proef nr: 9 110cm

-

nr naam + voornaam paard afstamming 0 tijd 0 tijd

1 DELAET  SHARI HUGO Z 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

2 VAN HENDE  DAPHNé ENJOY VD WIJNHOEVE 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

3 CAEYMAN  LIESBET DAME NOISETTE VH EEGDEKEN Z 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

4 VANDEWALLE  STEPHAN ELLINOR Z 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

5 KEULEERS  ANOUK CONOPAL NACRE Z 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

6 VERDOODT  ANN LEORADO VAN HET PERREVELD 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

7 LAPORTE  MARGOT GARRO VAN \'S GRAVENSTAFEL 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

8 CATTOOR  ELLEN JEWEL 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

9 SAVVA  LABUZOV OAK GROVES CONNECTED 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

10 VAN ACOLEYEN  RAF ISENG VAN DE REIMEURTER 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

11 MAES  TOON EMS VAN ROSTAL 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

12 DE BACKER  PIETER L'ESPOIR VAN DE BACKERSHOEVE 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

13 HUSSON  AURéLIE FARISIA 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

14 DEPELSENEER  DEAN NO COMPETITION 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

15 DE RYCKER  ISABEL CHICONA VAN'T RAVENNEST 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

16 DELAET  SHARI MAGIC 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

17 VAN HENDE  DAPHNé LOUIS XIV 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

18 MERCKX  MAELENN ALOHA CHATELET 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

19 VAN LOO  VINCENT FERNHILL RUA 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

20 VAN DER SMISSEN  JANA OLTRE MARE 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

21 PAREWYCK  JOLIEN LOCA 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

22 BELLEMANS  MARC LESS IS MORE 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

23 ZERBINI  MELISSA MIRABELLE FROM ZELLIK 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

24 CAEYMAN  LIESBET MA-BELLE VH EEGDEKEN 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

25 VANDEWALLE  STEPHAN LIAGO 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

26 COCCHIARELLA  LUCY HISVINNI 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

27 VERDOODT  ANN ERIKA CANTHALAGOS 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

28 DELAET  SHARI MON AMI 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

29 LAUREYS  MIRTHE UTOPIA Z 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

30 VAN HENDE  DAPHNé ULRIKE VD EEDTHOEK Z 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00



datum: 00-jan-00 0

Proef nr: 10 120cm

-

nr naam + voornaam paard afstamming 0 tijd 0 tijd

1 ZERBINI  MELISSA KING PIKA 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

2 VERDOODT  ANN DOMI VAN HET PERREVELD 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

3 DE SWAEF  DORIEN LARMANDE 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

4 DELAET  SHARI HYPNOSE 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

5 HANSSENS  LIESBETH CANTE JONDO VAN DE SOLHEIDE 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

6 VAN LOO  VINCENT NJORD D'ES 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

7 VANDEWALLE  STEPHAN VOU VOU Z 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

8 BELLEMANS  MARC LESS IS MORE 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

9 COCCHIARELLA  LUCY HISVINNI 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

10 DE BACKER  PIETER LA FOLIE DOUCE VAN DE BACKERSHOEVE 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

11 DE LATHOUWERS  PHILIP CAMILLA J VAN 'T NEROMHOF 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

12 DE RYCKER  ISABEL GENTLEMEN VAN LOHEKY 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

13 ZERBINI  MELISSA KWALITY FROM ZELLIK 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

14 VERDOODT  ANN KUBI CARENDO 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

15 GASPARON  CAMILLE CASSANDER DE DIEU D'ARRAS 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

16 GOEMINNE  GUILLAUME IBRITT 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

17 LENAERTS  LINDSEY ISIS VAN KLAPSCHEUT 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

18 VAN ACOLEYEN  RAF ELLIOT VAN HET VOORHOF 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

19 VAN HUFFEL  GEOFFREY GUYLLIAN 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

20 VERGAUWE  FILIP MAMBO VAN DE KOUTERHOEVE 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

21 DE SWAEF  DORIEN BRERA DU B&A 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

22 DELAET  SHARI FIGARO Z 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

23 HANSSENS  LIESBETH KASATCHOK VAN DE SOLHEIDE 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

24 VAN LOO  VINCENT GRAND VENEUR 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

25 VANDEWALLE  STEPHAN JIGGI 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

26 ZERBINI  MELISSA LOLIPOP FROM ZELLIK 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

27 VERDOODT  ANN DENOOK FRAVANCA 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00





datum: 00-jan-00 0

Proef nr: 11 B 30cm Kruisjes

-

nr naam + voornaam paard afstamming 0 tijd 0 tijd

1 ALBERTYN  SéRAPHINE TORENHOEVE'S PITA 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

2 LENS JADE TWISTER 0,00 0,00

3 ALBERTYN  SéRAPHINE TORENHOEVE'S PITA 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

4 LEMAIRE  LYNN PRINCE 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

5 DE SMEDT  FLOOR SARISKA 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

6 GEVERS  AXANA MEREL 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

7 ALLAERT  CAMILLE ALLIANZ 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

8 DEDONCKER  CAMILLE MICKEY 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

9 ALLAERT  CAMILLE ALLIANZ 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

10 DUBOIS NOELINE CRACK DE JOCHRI 0,00 0,00

11 BASSELET ESTEBAN FLIPPER DE JOCHRI 0,00 0,00

12 JOURQIUN ALEXANDRE SEAN DE JOCHRI 0,00 0,00

13 DUCAT LOUISE NALA DE JOCHRI 0,00 0,00

14 RYDZYCK VERONIKA VASCO DE JOCHRI 0,00 0,00

15 LUYTEN CLARA GIETJE DE JOCHRI 0,00 0,00

16 DEMEESTER OCEANE SELMA DE JOCHRI 0,00 0,00

17 JASMINE CHARIS TINKA DE JOCHRI 0,00 0,00

18 KROPECH LUCA TWIGI DE WEMMEL 0,00 0,00

19 STAS  MAURO PORTO 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

20 LEMAIRE  LYNN DOSLINA 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

21 LENS JADE MARINKA KLEEFS 0,00 0,00





datum: 00-jan-00 0

Proef nr: 12 B 50cm Beginnelingen

-

nr naam + voornaam paard afstamming 0 tijd 0 tijd

1 DEDONCKER  CAMILLE MICKEY 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

2 STAS  MAURO PORTO 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

3 VAN TRICHT  ESTELLE DONNA 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

4 VAN DEN EECKHOUDT  LYSSE BETSY VAN DE BADYHOEVE 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

5 ALONSIOUS  KYANN MARINKA KLEEFS 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

6 HERMANS  LIESBETH LOLLIPOP 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

7 MUYLDERMANS  LAURA-VICTORIA MISTER X VAN HET GRAVENBOS 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

8 VAN DEN HEULE  JANA LITLLE MISS HAPPY 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

9 HOLBRECHTS  BRITT FRANES PET 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

10 MUYLDERMANS  HANNE RAMINO 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

11 LEMAIRE  LYNN DOSLINA 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

12 KRASZNAI  ANNA TCHIPPY 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

13 DEDONCKER  ARNAUD MICKEY 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

14 SPIESSENS  SEM TWINKEL STAR 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

15 JOURQIUN ALEXANDRE SEAN DE JOCHRI 0,00 0,00

16 DUCAT LOUISE NALA DE JOCHRI 0,00 0,00

17 RYDZYCK VERONIKA VASCO DE JOCHRI 0,00 0,00

18 LUYTEN CLARA GIETJE DE JOCHRI 0,00 0,00

19 DEMEESTER OCEANE SELMA DE JOCHRI 0,00 0,00

20 JASMINE CHARIS TINKA DE JOCHRI 0,00 0,00

21 VAN TRICHT  ESTELLE TORNADO 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

22 THALER KIARA ODESSA DE JOCHRI 0,00 0,00

23 KUNDYCKI  GREGOR ADIAND UTOPIA 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

24 DI GIUGNO  CHIARA CAPORAL 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00



datum: 00-jan-00 0

Proef nr: 13 B 60

-

nr naam + voornaam paard afstamming 0 tijd 0 tijd

1 KRASZNAI  ANNA TCHIPPY 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

2 BOURJOU  LAURA KYKA 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

3 DE BONDT  ANKE TINKY WINKY 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

4 BAEYENS-BUSQUIN  DIANE AZZARO 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

5 VAN TRICHT  ESTELLE TORNADO 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

6 THALER KIARA ODESSA DE JOCHRI 0,00 0,00

7 SPIESSENS  SEM TWINKEL STAR 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

8 DEZILLIE  ANNELORE BEAUTY 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

9 HERMANS  LIESBETH FAEY 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

10 DEZILLIE  ANNELORE BEAUTY 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

11 VAN DEN EECKHOUDT  LYSSE BETSY VAN DE BADYHOEVE 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

12 MUYLDERMANS  HANNE RAMINO 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

13 BéGARD  CLéMENCE FALCON KING 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

14 SERNEELS  ELSA O LA BELLA DONNA DE PAINBLANC 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

15 DEDONCKER  ARNAUD MICKEY 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

16 MUYLDERMANS  LAURA-VICTORIA MISTER X VAN HET GRAVENBOS 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

17 BAEYENS-BUSQUIN  DIANE AZZARO 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

18 GUIOT  ANTOINE PARCO 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

19 VAN TRICHT  ESTELLE DONNA 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

20 MUYLDERMANS  HANNE SEMRA 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

21 BOSTEELS  JANO ILIOS 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

22 DUMONT MATHYS SWEETY 0,00 0,00

23 VAN DEN BROECK JOLIEN WIQUI 0,00 0,00

24 DEMOL JULIE QUIMY 0,00 0,00

25 TALBOT COLINE CALGHAN 0,00 0,00

26 DEMOL JULIE QUIMY 0,00 0,00



datum: 00-jan-00 0

Proef nr: 14 B 75

-

nr naam + voornaam paard afstamming 0 tijd 0 tijd

2 LEROY  DELPHINE JUMPER 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

2 DESTRIJCKER AURELIE UNIC 0,00 0,00

3 DE BONDT  ANKE TINKY WINKY 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

4 MUYLDERMANS  HANNE SEMRA 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

5 VANDERRUSTEN  ZOë STERRE VAN STAL PETIT BRECK 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

6 BéGARD  CLéMENCE FALCON KING 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

7 COLINE TALBOT CALAGHAN 0,00 0,00

8 VAN DER HAEGEN  IRIS BOLERO CM DU FOYAU 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

9 VAN DER VEN  NENA GIDESSE 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

10 DEKNOP  SOPHIE GALOPINE 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

11 DE CUYPER  VICTORIA BRASS 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

12 DEKNOP  SOPHIE GALOPINE 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

13 MERLINI  ALESSANDRA DJANGO 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

14 DE CUYPER  VICTORIA BRASS 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

15 ESTEBAN CASTANO  MANUELA ZAZA 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

16 DESTRIJCKER AURELIE DOLCE 0,00 0,00

17 MERLINI  ALESSANDRA DJANGO 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

18 DE VLIEGER  MARIKE KARLO S 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

19 ESTEBAN CASTANO  MANUELA ZAZA 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

20 FRANCEUS  NICOLA COOPER 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

21 TREHOU LEILA CHANEL 0,00 0,00

22 FLAVIE DUMONT SWEETY 0,00 0,00

23 TREHOU LEILA CHANEL 0,00 0,00

24 DESTRIJCKER AURELIE KANE 0,00 0,00

25 MOINSE ROMEO MAC 0,00 0,00



datum: 00-jan-00 0

Proef nr: 15 B 85

-

nr naam + voornaam paard afstamming 0 tijd 0 tijd

1 VAN DEN BOSSCHE  VANESSA JURA 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

2 DESTRIJCKER AURELIE KANE 0,00 0,00

3 MARINE  GEERAERTS BELLAGIO 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

4 CLAEYS  ALISSIA VERONIMA VAN'T ROALAND 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

5 DE VLIEGER  MARIKE KARLO S 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

6 RINCKHOUT  SYBREN OBI VAN HET ELSHOUT 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

7 FRANCEUS  NICOLA COOPER 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

8 RINCKHOUT  SYBREN OBI VAN HET ELSHOUT 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

9 MARINE  GEERAERTS BELLAGIO 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

10 DEKNOP  SOPHIE CHARMING 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

11 VAN MULDERS  MYRTHE FLICKA 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

12 DE BRUYN  STEFANIE MOONLIGHT-K VAN 'T KATTENHEYE 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

13 LIENARD  ELODIE KENTUCKY VAN TEN BOSS 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

14 BUWEZ  NELE GAZELLE VD DONKHOEVE 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

15 LEFEBURE  LOENA OREO AVEL RIVER D'ARGOAT 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

16 DE CLERCQ  JULIE FIERO VAN 'T KLATERVEN 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

17 ALISSON ARDIZONNE MAC 0,00 0,00

18 LEMAIRE  LYNN ODIEL 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

19 HAEST  HéLèNE HERMIONE DE LA LICORNE 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

20 HEYVAERT  LEENTJE NEW FEELING STAR 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

21 MONSEU  LAURA JOUPINET 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

22 LANCKBEEN KATIA CANTA D EF 0,00 0,00

23 VAN DEN BOSSCHE  ANOUCK JUNKA 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

24 DESTRIJCKER AURELIE DOLCE 0,00 0,00



datum: 00-jan-00 0

Proef nr: 16 B 95

-

nr naam + voornaam paard afstamming 0 tijd 0 tijd

1 DE BRUYN  STEFANIE KIRA 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

2 HAEST  HéLèNE HERMIONE DE LA LICORNE 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

3 MEERSMAN  NILS NIFANA S.I 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

4 DEWANCKEL  GAëLLE ADITI 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

5 VAN DEN HOVE  RUBEN NEVADA 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

6 HUTTENER  GILL LIBERTY VAN'T VEER 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

7 DEKNOP  SOPHIE CHARMING 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

8 ZENAGUI  SORAYA D INTESSA 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

9 STROOBANT  LUCAS LIVERPOOL FROM ZELLIK 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

10 VAN AEL  CELESTIEN DIANA VAN ELFENSTEEN 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

11 BUWEZ  NELE MERLOT DI FER 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

12 STECKIEWICZ  NATALIA LADYSTAR 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

13 VAN MULDERS  MYRTHE K.ARABON 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

14 STECKIEWICZ  NATALIA LADYSTAR 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

15 VAN DESSEL  SOETKIN LIBELLE VAN 'T BOSVELD 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

16 DUFRESNE  BRYAN VAILLENCE 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

17 STEPPE  BJORN KENTUCKY'S APRIL 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

18 HAUWAERT  MICHIEL MISTRAL VAN'T BOSVELD 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

19 STEPPE  BJORN KENTUCKY'S APRIL 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

20 DUTILLEUX  INèS DIAMANT DU LABIA 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

21 VANDERSTOCKEN ZOE ELIA 0,00 0,00

22 CAVRENNE  AURELIE CARRERO VDL Z 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

23 LEMAIRE NORAH CATIMINI Z 0,00 0,00

24 GOCHET  FEBE MACHO MAN HC 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

25 LEMAIRE NORAH CATIMINI Z 0,00 0,00

26 CALLENS  AXELLE HIDALGO DB 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

27 CORBEEL  TAHNEE FAM FATALE 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

28 VERMEIR  BERT NILLY VAN DEN EIK 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

29 ROLLIER  JILL HOMBRE VAN DE MULLEGRACHT 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

30 DEWANCKEL  GAëLLE EGANO 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

31 CORBEEL  TAHNEE FAM FATALE 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

32 LIPPENS  LISA FARELLA II 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

33 RAEDSCHELDERS  ANN LISKE DV 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

34 MEERSMAN  NILS NADERCOT VAN DE FRUITKORF 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00



datum: 00-jan-00 0

Proef nr: 17 B 105

-

nr naam + voornaam paard afstamming 0 tijd 0 tijd

1 DE WACHTER LUCIEN CATAFLAM 0,00 0,00

2 GHILARDI  SARA ALDO 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

3 DE WACHTER BRENT WIPPIE 0,00 0,00

4 GHILARDI  SARA ALDO 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

5 CALLENS  AXELLE HIDALGO DB 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

6 CUYT  ANNE FALCO VAN 'T HEIKE 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

7 LIPPENS  LISA FARELLA II 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

8 VAN HECKE  MAïTé FABIO VAN DE BOCHTEN 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

9 LEMAIRE  WOUTER MACHO VAN'T BOSVELD 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

10 DUTILLEUX  INèS DIAMANT DU LABIA 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

11 LOFFET  LAURENT KIPROKO DES POUPLIS 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

12 COLLIENNE  GERALDINE OT 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

13 VAN DAMME  WIM GEROSSA VAN 'T VERAHOF 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

14 ROLLIER  JILL HOMBRE VAN DE MULLEGRACHT 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

15 VAN DER PERRE  JASMIEN NAF NAF ROYALE Z 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

16 VERMEIR  BERT NILLY VAN DEN EIK 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

17 CAVRENNE  AURELIE CARRERO VDL Z 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

18 DEFLANDRE  LEA TIDJI 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

19 DEKNOP  SOPHIE ROMA 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

20 DEFLANDRE  LEA TIDJI 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

21 DEKNOP  SOPHIE ROMA 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

22 RAEDSCHELDERS  ANN LISKE DV 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

23 TINEL  MARGAUX FéLICITY DES HAUTS-SARTS 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

24 DELEENER  DILARA NAMARA Z 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

25 DE WACHTER LUCIEN COSIMA 0,00 0,00

26 DUFRESNE  BRYAN VAILLENCE 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

27 GHILARDI  SARA COMEDIE 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

28 VAN DESSEL  SOETKIN LIBELLE VAN 'T BOSVELD 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

29 GOCHET  FEBE THOR VAN DE CENTAUR 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

30 VANDERSTADT  ESTELLE DIOR  VAN 'T PALMENOF 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

31 ROOSELEER  SILKE HENNESSY V/H BROEKDAL 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

32 WEGNEZ  JULIE FAROUCK D'ERQUENNES 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

33 VLODAVER  ARIELLE TENDER Z 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

34 WEGNEZ  JULIE FAROUCK D'ERQUENNES 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

35 VAN DE VOORDE  JULIE ISIDORE 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

36 DEWANCKEL  GAëLLE EGANO 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

37 LEMAIRE  WOUTER KARTUNA VAN 'T BOSVELD 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

38 HEYVAERT  LEENTJE CANTILLE-J 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

39 LOFFET  LAURENT KOYOTTE DES POUPLIS 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

40 VAN DAMME  WIM NAVARO VAN 'T VERAHOF 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

41 VAN HECKE  MAïTé GORKY VAN 'T HOOIGAT 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

42 GHILARDI  SARA QUINLAY N 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

43 DE WACHTER LUCIEN FUVUZELA 0,00 0,00

44 GHILARDI  SARA QUINLAY N 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

399 CUYT  ANNE REBEL RETURN 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

400 DE WACHTER BRENT CANDIDO 0,00 0,00



datum: 00-jan-00 0

Proef nr: 18 B 115

-

nr naam + voornaam paard afstamming 0 tijd 0 tijd

1 WUYTACK  SHAUNI KALIEF VAN MEIKENSHOF 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

2 DE PAUW  PAULIEN MISS GREY 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

3 ROOSELEER  SILKE HENNESSY V/H BROEKDAL 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

4 VERBRAEKEL  WILLEM FACEBOOK VD KOEBOS Z 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

5 VAN DE VOORDE  JULIE ISIDORE 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

6 VAN DAMME  WIM JAPITANO VAN 'T VERAHOF 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

7 DE LAAT  SARAH LISANDRA VAN HET EKSTERHOF 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

8 MEERSSCHAERT  JAN KARTHAGO VAN'T BREEMHOF 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

9 DE LAAT  SARAH LISANDRA VAN HET EKSTERHOF 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

10 REYNS  GILLES MABELLA 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

11 WUYTACK  SHAUNI DONALD DUCK DEUX 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

12 GEYSSELS  JULIE DELIGHTFUL 'B' DE LA CHARMILLE 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

13 SYMONS  PHILIP EXTREME EXCELSIOR 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

14 DELVINGT  CHRISTINE COLOMBIO VAN DE HELLE 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

15 VERBRAEKEL  WILLEM ALLEGRIA JVH Z 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

16 DE PAUW  PAULIEN DAIQUIRI DROESHOUT 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

17 VAN CUTSEM  WOUTER COSTA RICA 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

18 VEREEKEN  CHLOë CAPRICE DC 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

19 VAN INGELGEM  CHARLOTTE BOëLLE VAN HOF TER NAILLEN 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

20 WUYTACK  SHAUNI ZINEA D 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00



datum: 00-jan-00 0

Proef nr: 19 B 125

-

nr naam + voornaam paard afstamming 0 tijd 0 tijd

1 MAES  TOON VIRGULE D'ISLE 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

2 VAN ROSSEM  STEVEN IBRITT VAN'T EPENVELD 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

3 DE PAUW  PAULIEN DAIQUIRI DROESHOUT 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

4 DE VOS  INES KING EDWARD RESS 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

5 GODIMUS  VICTORIA VIVALDI D 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

6 MAES  TOON DAAN 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

7 VAN ROSSEM  STEVEN KORIANA VAN KLAPSCHEUT 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

8 SYMONS  PHILIP EXTREME EXCELSIOR 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

9 VAN DER KELEN  MATHIEU JAMRIO D'OVERNEL Z 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

10 VERBRAEKEL  WILLEM ALLEGRIA JVH Z 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

11 VEREEKEN  CHLOë CAPRICE DC 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

12 MAES  TOON BENITA 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00

13 VAN ROSSEM  STEVEN KILIANA VAN KLAPSCHEUT 0: 0 x 0  (0) 0,00 0,00




